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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81814505B

2. Data e Regjistrimit 14/06/2018
3. Emri i Subjektit KOKA OIL 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 13, Rruga Pavaresia, 
Prane Hotel Florida, Sektori Iliria, Ndertesa Nr. 53, Pike 
Karburanti 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve, 

gazit te lengshem. dhe te gjithe produkteve dhe 
nenprodukteve te tyre. Veprimtari sipermarrje industriale, 
transport mallrash dhe individesh brenda dhe jashte vendit; 
Agjensi informacioni, turistike, konsulence tregtare e 
sherbime te ngjashme me to. Sherbime Hotelerie, restoranti, 
kafe bar, minimarket. Servis automjetesh dhe tregtim i 
pjeseve te automjeteve. Ne fushen e ndertimit, transportit , 
tregtimit shumice pakice import - eksport mallra, agjensi, 
autoshkolle si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi. Gjithashtu Shoqeria mund te: (a) kryeje 
cdo aktivitet me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme si 
edhe aktivitete tregtare, financiare, qira apo hipotekore te 
cilat mund te konsiderohen te dobishme apo te nevojshme 
per permbushjen e objektit te Shoqerise; (b) bleje, ne menyre 
te drejtperdrejte apo te terthorte, interesa ne shoqeri te tjera 
qe kane objekt te ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi 
apo jashte saj; dhe (c) kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per permbushjen e 
objektit te Shoqerise. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje 
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cdo aktivitet tjeter i cili nuk ndalohet nga ligji i zbatueshem. 
Te kryeje aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise. Per me teper 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte ne 
interes te Shoqerise.
Juxhin Koka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2018                Deri: 13/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JuxhinKoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Pasuria nr. 60/107, Zona 
Kadastrale 8518 me ndodhje L. 13, Plazh 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOKA OIL 2018
E-Mail: juxhinkoka12@gmail.com  
Telefon: 0682020254  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-822039-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288096-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Koka Oil  Vend e Ortk2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121326EC-ECE1-472F-859E-107E004962D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5802730C-1E90-4F9A-A566-76A57EF00E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F67BF6C-44F1-423B-8DC0-C84AC6F0AE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3C9503-C17B-47C7-A5D3-77E61615CEF7
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SHENIM SHPJEG.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568150-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Koka Oil  Vend e Ortk2019.pdf
Bilanci Koka Oil  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694856-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.04.2021 per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("juxhinkoka12@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pasuria nr. 60/107, Zona Kadastrale 8518 me ndodhje L. 13, Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753845-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Koka Oil  2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Koka Oil  Vend e Ortk2020.pdf

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-964347-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Koka Oil  Vend e Ortk2021 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94637C82-E74A-4C65-B4C8-6E4BC2A483A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6058537F-AEB9-4AAB-9A47-1DA58D63B952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14CA8FB-BB0F-4519-B6AA-6276B84A4FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E9F6ED-4759-4812-9322-FE33E1DCE356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C844878-9C4E-4853-B87D-1D78FB4A4222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56B4A6A-6E3F-4DE2-8953-3C7304834464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2DF697-D434-412C-984A-427047728A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AF59C9-C708-4A7B-BCDF-2BB6B39E87D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE63603F-3098-4B7A-89D9-964E59339329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE2F23F-A890-4615-90F6-63E26320FD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5660517-A801-4EF4-BE6D-3FC5DAC9A9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6AB8D6-9F58-4309-9770-A580E01DB898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCC376F-9A12-4B6F-9D5F-CF05F122ACC5
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Koka Oil  Bilanci 2021(tat) (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024C2A52-1F14-4839-A0ED-BA2B7BAB2927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665F704C-4E65-4AF8-94CC-FA56362FE04A

